



Rapport GRO till GR 3

Inledning

Höstens aktiviteter har på allvar kommit igång, likaså arbetet inom bland annat NSR och Europaforum.

Vi har haft ett möte i Katastrofberedskapen och beslutade att bidra med 250 000 kr till Lions i Polen för hjälp till de som drabbats av översvämningar.

NSR CC möte och workshop, 21-22/09-2024

Stort fokus låg återigen på Constitution- and By-laws.

Det finns ett behov av att se över regelverket kring IR-projekt och dess finansiering. Det behöver uppdateras för att återspegla den nuvarande medlemsutvecklingen, detta eftersom anslagssumman är kopplad till antalet medlemmar vid beslutstillfället. Frågan har varit upp vid tidigare tillfälle men ingen åtgärd har genomförts, oklart varför, men det finns en förmåga/vilja att förhålla olika frågor inom NSR.

Utvärdering från Melbourne-evenemanget presenterades. Inför varje convention så uppfinns hjulet på nytt. Återigen var det diskussioner kring paraden gällande namn, flaggor, kläder mm, dvs samma frågor som ifjol och åren dessförinnan. Vidare diskuterades som tidigare år antal inbjudningar till Hospitality room. Någon klar budget för convention 2025 fanns ej att tillgå. Eftersom LCI valt att flytta convention 2025 till Orlando Florida så kommer jag att få återkomma med ytterligare information.

Lions Norge vill kliva av från samarbetsaktiviteten Orkester Norden, och att Orkester Norden läggs ner per den 31/12-2025. Det kommer att göras en utredning om hur detta praktiskt ska kunna genomföras. När det gäller Orkester Norden så måste vi i Sverige ta ställning, då NSR bygger på samarbete mellan de fem länderna.

Europaforum i Sverige 2029

GR tog som bekant ett positivt beslut om att gå vidare med ansökan om att få stå som värd för Europaforum tiden 24-29 oktober 2029.

På Europaforum i Bordeaux kommer det att tillkännages att Sverige avser att kandidera. Jag har också varit i kontakt med Malmö Live och fått en ny film för promotion att visa i samband med Europaforum.

Sten-Yngve Södergren, GRO